

ÅRSREDOVISNING

för

Midport Holding AB

Org.nr. 556643-5672

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Midport Holding AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 28 februari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

STOCKHOLM 2023-02-28

Niels Mejer



Midport Holding AB

Org.nr. 556643-5672

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Midport Holding AB bedriver via de helägda dotterbolagen Midport Scandinavia AB, Midport Scandinavia AS samt Midport Scandinavia OY, sin verksamhet inom ERP-branschen. Bolagens spetskompetens är Infors branschspecifika produktsviter. Midportbolagen är en komplett leverantör som säljer, implementerar samt underhåller och anpassar dessa system.

Midport Holding AB har tre helägda dotterbolag - Midport Scandinavia AB org nr 556658-3505 säte Stockholm, Midport Scandinavia OY Business Id 2299244-2 säte Helsingfors samt Midport Scandinavia AS org nr 922 946 515 säte Oslo. Bolaget är ett moderbolag men med stöd av Årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Bolagets säte är Stockholm

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	366 367	178 963	163 880	164 159
Res. efter finansiella poster	24 808 625	25 030 930	10 342 411	14 271 316
Res. i % av nettoomsättningen	6 771,52	15 402,79	6 306,04	8 688,45
Balansomslutning	25 667 531	25 915 221	16 782 148	19 422 248
Soliditet (%)	99,25	99,04	99,30	99,30

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Midport Holding AB ägs till 97% av Ruby Scott Capital Invest AB, org nr 556957-2745 säte i Vellinge samt resterande 3% av Bryggvägen Invest AB, org nr 559009-4214 säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Midport koncernen växer fortsatt i snabb takt och försäljningen har ökat markant i samtliga dotterbolag. Dotterbolagens samlade nettoomsättning har under året vuxit med 28% och tillväxttakten spås vara fortsatt hög inför kommande år.

Stort fokus har under året fortsatt legat på att både vidareutveckla våra nuvarande kundrelationer samt att utöka vår kundkrets. Vi har genom detta arbete fått en rad nya kunder inom diverse branscher och regioner.

Bolaget följer regelverket K3 från och med 2022.

Framtida utveckling

Midport Holding AB gör bedömningen att framtidsutsikterna är goda.

Kriget i Ukraina förosakar viss osäkerhet i världen men förväntas inte ha någon väsentlig direkt inverkan på koncernens verksamhet.

Midport Holding AB lämnar inga ytterligare prognoser.

2023030512146

Penneo dokumentnyckel: PFOH3-WJCSK3-PD3HC-TFM3B-AEF7E-PM6TU

Midport Holding AB

Org.nr. 556643-5672

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid jämförelseårets ingång enl fastställd balansräkning	102 000	20 000	6 201 599	10 342 411	16 544 010
Justerade belopp vid jämförelseårets ingång	102 000	20 000	6 201 599	10 342 411	16 544 010
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			10 342 411	-10 342 411	0
Utdelning till aktieägare			-16 330 000		-16 330 000
Årets vinst				25 330 930	25 330 930
Justerade belopp vid årets ingång	102 000	20 000	214 010	25 330 930	25 544 940
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			25 330 930	-25 330 930	0
Utdelning till aktieägare			-25 000 000		-25 000 000
Årets vinst				24 808 625	24 808 625
Belopp vid årets utgång	102 000	20 000	544 940	24 808 625	25 353 565

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst

544 940

årets vinst

24 808 625

25 353 565

Styrelsen föreslår att till aktieägarna utdelas i ny räkning överföres

24 500 000

853 565

25 353 565

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 24 500 000,00 kr. vilket motsvarar 24 019,60 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Hänsyn har även tagits till de krav som koncernverksamhetens art, omfattning och risker ställer på koncernens egna kapital samt till koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023030512147

Perneo dokumentnyckel: PFQH3-WCSK3-PD3HC-TFM3B-AEF7E-PMGTU

Midport Holding AB

Org.nr. 556643-5672

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	<u>366 367</u> 366 367	<u>178 963</u> 178 963
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	<u>-348 743</u> -348 743	<u>-249 673</u> -249 673
Rörelseresultat		17 624	-70 710
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		24 791 000	25 101 640
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>1</u>	<u>0</u>
		24 791 001	25 101 640
Resultat efter finansiella poster		24 808 625	25 030 930
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>0</u> 0	<u>300 000</u> 300 000
Resultat före skatt		24 808 625	25 330 930
Skatt på årets resultat	3	0	0
Årets resultat		<u>24 808 625</u>	<u>25 330 930</u>

2025050512148

Penneo dokumentnyckel: PFQH3-WCSK3-PD3HC-TFM3B-AEF7E-PM6TU

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>158 973</u>	<u>158 973</u>
		158 973	158 973
Summa anläggningstillgångar		158 973	158 973
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		24 873 340	25 449 872
Övriga fordringar		54 394	38 156
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>46 867</u>	<u>34 236</u>
		24 974 601	25 522 264
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>533 957</u>	<u>233 984</u>
Summa kassa och bank		533 957	233 984
Summa omsättningstillgångar		25 508 558	25 756 248
SUMMA TILLGÅNGAR		25 667 531	25 915 221

2023030312149

Penneo dokumentnyckel: PFQH3-WCSK3-PD3HC-TFM3B-AEF7E-PM6TU

Midport Holding AB

Org.nr. 556643-5672

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102 000

102 000

Reservfond

20 000

20 000

122 000

122 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

544 940

214 010

Årets resultat

24 808 625

25 330 930

25 353 565

25 544 940

Summa eget kapital

25 475 565

25 666 940

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

171 966

228 281

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

191 966

248 281

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 667 531

25 915 221

2023030312150

Penneo dokumentnyckel: PFQH3-WCSK3-PD3HC-TFM3B-AEF7E-PM6TU

Midport Holding AB

Org.nr. 556643-5672

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		17 624	-70 710
Erhållen ränta m.m.		1	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>17 625</u>	<u>-70 710</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		547 663	-13 721 888
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-56 315	132 143
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>508 973</u>	<u>-13 660 455</u>
Investeringsverksamheten			
Utdelning från koncernföretag		24 791 000	25 101 640
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>24 791 000</u>	<u>25 101 640</u>
Finansieringsverksamheten			
Koncernbidrag		0	300 000
Utbetald utdelning		-25 000 000	-16 330 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>-25 000 000</u>	<u>-16 030 000</u>
Förändring av likvida medel		299 973	-4 588 815
Likvida medel vid årets början		233 984	4 822 799
Likvida medel vid årets slut		<u>533 957</u>	<u>233 984</u>

2023030512151

Penneo dokumentnyckel: PFQH3-WYCSK3-PD3HC-TFM3B-AEF7E-PM6TU

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Ersättningar till anställda

Midport Holding AB har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen****2022****2021**

Andel av försäljningen som avser koncernföretag

100%

100%

Andel av inköpen som avser koncernföretag

0%

0%

Not 3 Skatt på årets resultat**2022****2021***Avstämning av effektiv skatt*

Resultat före skatt

24 808 625

25 330 930

Skattekostnad 20,60% (20,60%)

-5 110 577

-5 218 172

Skatteeffekt av:

Ej skattepliktiga intäkter

5 106 946

5 170 938

Underskottsavdrag som nyttjas i år

3 631

47 234

Summa

0

0

Midport Holding AB

Org.nr. 556643-5672

NOTER

Not 4 Andelar i koncernföretag			2022-12-31	2021-12-31
Företag		Antal/Kap.	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte	andel %		
Aktier Midport Scandinavia AB 556658-3505	Stockholm	100 100,00%	100 000	100 000
Aktier Midport Scandinavia AS 922946515	Oslo	100 100,00%	33 273	33 273
Aktier Midport Scandinavia OY 2299244-2	Helsingfors	100 100,00%	25 700	25 700
			<hr/>	<hr/>
			158 973	158 973
Uppgifter om eget kapital och resultat			Eget kapital	Resultat
Aktier Midport Scandinavia AB			32 563 221	25 086 679
Aktier Midport Scandinavia AS			4 831 265	2 416 302
Aktier Midport Scandinavia OY			14 001 441	7 575 221
Aktier Midport Scandinavia AS				
Ingående anskaffningsvärde			<hr/>	<hr/>
			2 745 511	2 745 511
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			2 745 511	2 745 511
Ingående nedskrivningar			<hr/>	<hr/>
			-2 712 238	-2 712 238
Utgående ackumulerade nedskrivningar			<hr/>	<hr/>
			-2 712 238	-2 712 238
Utgående redovisat värde			<hr/>	<hr/>
			33 273	33 273

Not 5 Koncernförhållanden

Midport Holding AB ägs till 97% av Ruby Scott Capital Invest AB, org nr 556957-2745 säte i Vellinge samt resterande 3% av Bryggvägen Invest AB, org nr 559009-4214 säte i Stockholm.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Övergripande koncernredovisning upprättas av: Ruby Scott Capital Invest AB, 556957-2745, säte Vellinge.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Mikael Agerlund

Niels Mejer
Verkställande direktör

Jenny Närenbäck Mejer

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Stein Karlsen

Auktoriserad revisor FAR

2025030512155

Penneo dokumentnyckel: PFQH3-VrCSK3-PD3HC-TFM3B-AEF7E-PM6TU

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JENNY NÄRENBÄCK MEJER

Styrelseledamot

Serienummer: 19720507xxxx

IP: 195.252.xxx.xxx

2023-02-28 08:36:09 UTC



JAN AGERLUND

Styrelseledamot

Serienummer: 19731030xxxx

IP: 2.68.xxx.xxx

2023-02-28 08:37:12 UTC



Niels Mejer

Styrelseledamot

Serienummer: 19611226xxxx

IP: 195.252.xxx.xxx

2023-02-28 09:08:58 UTC



Niels Mejer

VD

Serienummer: 19611226xxxx

IP: 195.252.xxx.xxx

2023-02-28 09:08:58 UTC



Stein Are Karlsen

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19620629xxxx

IP: 195.78.xxx.xxx

2023-02-28 09:35:05 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023030312154

Penneo dokumentnyckel: PFQH3-WCSK3-PD3HC-TFM3B-AEF7E-PM6TU

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Ruby Scott Capital Invest AB bedriver via dotterbolaget Midport Holding sin verksamhet inom ERP-branschen.

Dotterbolaget Midport Holding AB har i sin tur tre helägda dotterbolag - Midport Scandinavia AB org nr 556658-3505 säte Stockholm, Midport Scandinavia OY Business Id 2299244-2 säte Helsingfors samt Midport Scandinavia AS org nr 922 946 515 säte Oslo. Bolagens spetskompetens är Infors branschspecifika produktsviter. Midportbolagen är en komplett leverantör som säljer, implementerar samt underhåller och anpassar dessa system.

Ruby Scott Capital Invest AB bedriver även förvaltning av värdepapper.

Bolagets säte är Vellinge.

Flerårsjämförelse*, koncernen

	2022	2021
Nettoomsättning	125 930 606	98 223 309
Res. efter finansiella poster	44 198 720	32 812 124
Res. i % av nettoomsättningen	35,09	33,40
Balansomslutning	81 102 297	59 198 542
Soliditet (%)	68,37	67,44

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse*, moderbolag

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	0	0
Res. efter finansiella poster	23 755 718	24 244 356	15 820 544	8 914 013
Balansomslutning	28 934 956	24 502 238	16 107 882	13 464 338
Soliditet (%)	100,00	100,00	100,00	100,00

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Ruby Scott Capital Invest AB är ett moderbolag och äger 97% av Midport Holding AB, org. nr 556643-5672 säte Stockholm.

Midport Holding AB har tre helägda dotterbolag - Midport Scandinavia AB org nr 556658-3505 säte Stockholm, Midport Scandinavia OY Business Id 2299244-2 säte Helsingfors samt Midport Scandinavia AS org nr 922 946 515 säte Oslo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget följer från och med 2022 regelverket K3.

Framtida utveckling

Ruby Scott Capital Invest AB gör bedömningen att framtidsutsikterna är goda.

Kriget i Ukraina förosakar viss osäkerhet i världen men förväntas inte ha någon väsentlig direkt inverkan på koncernens verksamhet.

Ruby Scott Capital Invest AB lämnar inga ytterligare prognoser.

Miljöpåverkan

Ruby Scott Capital Invest AB är ett holdingbolag och verksamheten sker i de rörelsedrivande dotter-dotterbolagen. Verksamheten har generellt liten miljöpåverkan.

Koncernens bolag tillverkar inga fysiska produkter och bedriver ingen tillståndspliktig verksamhet enligt gällande miljöbestämmelser.

2023041108677

Penneo dokumentnyckel: EFN6I-YATQY-L72WX-EI744-FIQJ4-TOBX8

Ruby Scott Capital Invest AB

Org.nr. 556957-2745

Förändringar i eget kapital, koncern

2023041108678

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid jämförelseårets ingång enl fastställd balansräkning	150 000	19 414	29 874 008	908 382	30 951 804
Justerade belopp vid jämförelseårets ingång	150 000	19 414	29 874 008	908 382	30 951 804
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:					
Utdelning till aktieägare			-15 850 000	-480 294	-16 330 294
Årets vinst			25 404 378	770 129	26 174 507
Justeringar av jämförelsebelopp vid övergång till K3					
Årets omräkningsdifferens			329 082	6 994	336 076
Justerade belopp vid årets ingång	150 000	19 414	39 757 468	1 205 211	41 132 093
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:					
Utdelning till aktieägare			-19 323 000	-735 294	-20 058 294
Årets omräkningsdifferens			813 531	26 678	840 209
Årets vinst			34 036 806	1 035 327	35 072 133
Belopp vid årets utgång	150 000	19 414	55 284 805	1 531 922	56 986 141

Förändringar i eget kapital, moderbolag

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid jämförelseårets ingång enl fastställd balansräkning	150 000	0	137 338	15 820 544	15 957 882
Justerade belopp vid jämförelseårets ingång	150 000	0	137 338	15 820 544	15 957 882
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:					
Utdelning till aktieägare			15 820 544	-15 820 544	0
Årets vinst			-15 850 000	24 244 356	-15 850 000
Justerade belopp vid årets ingång	150 000	0	107 882	24 244 356	24 352 238
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:					
Utdelning till aktieägare			24 244 356	-24 244 356	0
Årets vinst			-19 323 000	23 755 718	-19 323 000
Belopp vid årets utgång	150 000	0	5 029 238	23 755 718	28 784 956

Penneo dokumentnyckel: EFNGL-YATQY-L72WX-51744-F014-TOBX8

Ruby Scott Capital Invest AB

Org.nr. 556957-2745

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	5 029 238
årets vinst	<u>23 755 718</u>
	28 784 956

Styrelsen föreslår att till aktieägarna utdelas i ny räkning överföres	23 530 200
	<u>5 254 756</u>
	28 784 956

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 23 530 200,00 kr. vilket motsvarar 156,86 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Hänsyn har även tagits till de krav som koncernverksamhetens art, omfattning och risker ställer på koncernens egna kapital samt till koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023041108679

Penneo dokumentnyckel: EFN6I-YATQY-L72WX-EI744-FI0J4-TOBX8

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-01-01	2021-01-01	2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	2	125 930 606	98 223 309	0	0
Övriga rörelseintäkter		1 871 799	451 793	0	0
		<u>127 802 405</u>	<u>98 675 102</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	3, 4	-14 405 369	-11 047 014	-31 480	-20 350
Personalkostnader	5, 6	-69 319 351	-54 774 897	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-29 379	0	0
		<u>-83 724 720</u>	<u>-65 851 290</u>	<u>-31 480</u>	<u>-20 350</u>
Rörelseresultat		44 077 685	32 823 812	-31 480	-20 350
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0	23 779 412	24 264 706
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		2 883	0	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148 917	3 956	7 786	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 765	-15 644	0	0
		<u>121 035</u>	<u>-11 688</u>	<u>23 787 198</u>	<u>24 264 706</u>
Resultat efter finansiella poster		44 198 720	32 812 124	23 755 718	24 244 356
Resultat före skatt		44 198 720	32 812 124	23 755 718	24 244 356
Skatt på årets resultat	7	-9 126 587	-6 637 617	0	0
Årets resultat		35 072 133	26 174 507	23 755 718	24 244 356
Hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare		34 036 806	25 404 378		
Innehav utan bestämmande inflytande		1 035 327	770 129		

2023041108680

Penneo dokumentnyckel: EFN6f-YATQY-LZ2WX-EI744-FI0J4-TOBX8

Ruby Scott Capital Invest AB

Org.nr. 556957-2745

BALANSRÄKNING

		Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	Not				
Anläggningstillgångar					
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	8	0	0	99 000	99 000
Andra långfristiga fordringar		238 286	266 176	0	0
		<u>238 286</u>	<u>266 176</u>	<u>99 000</u>	<u>99 000</u>
Summa anläggningstillgångar		238 286	266 176	99 000	99 000
Omsättningstillgångar					
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		21 323 847	18 097 300	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	23 779 412	24 264 706
Övriga fordringar		138 379	38 425	0	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 114 885	5 863 068	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	409 864	605 136	0	0
		<u>31 986 975</u>	<u>24 603 929</u>	<u>23 779 412</u>	<u>24 264 706</u>
Kortfristiga placeringar					
Övriga kortfristiga placeringar		720 000	0	0	0
		<u>720 000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kassa och bank					
Kassa och bank		48 157 036	34 328 437	5 056 544	138 532
		<u>48 157 036</u>	<u>34 328 437</u>	<u>5 056 544</u>	<u>138 532</u>
Summa omsättningstillgångar		80 864 011	58 932 366	28 835 956	24 403 238
SUMMA TILLGÅNGAR		81 102 297	59 198 542	28 934 956	24 502 238

2023041108681

Penneo dokumentnyckel: EFN6I-YA7QY-L72WX-E1744-F10J4-TOBX8

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital, koncern					
Aktiekapital		150 000	150 000		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		55 304 219	39 776 882		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		55 454 219	39 926 882		
Innehav utan bestämmande inflytande		1 531 922	1 205 211		
Summa eget kapital, koncern		56 986 141	41 132 093		
Eget kapital, moderföretag					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital	10			150 000	150 000
				150 000	150 000
Fritt eget kapital					
Balanserat resultat				5 029 238	107 882
Årets resultat				23 755 718	24 244 356
				28 784 956	24 352 238
Summa eget kapital, moderföretag				28 934 956	24 502 238
Kortfristiga skulder					
Leverantörsskulder		949 184	847 052	0	0
Aktuell skatteskuld		2 939 465	2 740 522	0	0
Övriga skulder		3 497 970	3 022 108	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	16 729 537	11 456 767	0	0
Summa kortfristiga skulder		24 116 156	18 066 449	0	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		81 102 297	59 198 542	28 934 956	24 502 238

2023041108682

Penneo dokumentnyckel: EFNGI-YATQY-L72WX-E744-F10J4-TOBX8

Ruby Scott Capital Invest AB

Org.nr. 556957-2745

KASSAFLÖDESANALYS

Not	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-01-01	2021-01-01	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	44 535 384	32 896 578	-31 480	-20 350
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-823 010	-258 553	0	0
Erhållen ränta m.m.	152 312	3 988	7 786	0
Erlagd ränta	-32 358	-15 770	0	0
Betald inkomstskatt	-9 094 012	-5 761 097	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	34 738 316	26 865 146	-23 694	-20 350
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital				
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-2 926 446	-5 608 542	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-4 104 535	-2 289 672	485 294	-8 415 000
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	97 242	458 258	0	0
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	5 492 830	2 168 134	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	33 297 407	21 593 324	461 600	-8 435 350
Investeringsverksamheten				
Utdelning från koncernföretag	0	0	23 779 412	24 264 706
Förvärv/avyttring av finansiella anläggningstillgångar	34 784	-58 636	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	34 784	-58 636	23 779 412	24 264 706
Finansieringsverksamheten				
Utbetald utdelning	-19 323 000	-15 850 000	-19 323 000	-15 850 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-19 323 000	-15 850 000	-19 323 000	-15 850 000
Förändring av likvida medel	14 009 191	5 684 688	4 918 012	-20 644
Likvida medel vid årets början	34 328 437	28 536 997	138 532	159 176
Kursdifferens i likvida medel	539 408	106 752	0	0
Likvida medel vid årets slut inkl kortfr placeringar	48 877 036	34 328 437	5 056 544	138 532

2023041108683

Penneo dokumenttyckel: EFNG6-YATQY-LZWX-E1744-F10J4-TOBX8

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående tjänsteuppdrag

Uppdrag på löpande räkning

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Ersättningar till anställda

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse.

Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

2023041108685

Not 2	Nettoomsättning	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021
	<i>Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område</i>				
	Sverige	47 034 940	34 912 611	0	0
	Finland	60 748 703	47 639 850	0	0
	Norge	7 489 538	10 884 433	0	0
	Danmark	6 578 371	1 831 567	0	0
	Övriga	4 079 054	2 954 847	0	0
		125 930 606	98 223 308	0	0

Not 3	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021
	Under året har företags leasingavgifter uppgått till	1 578 111	1 337 137	0	0
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
	Inom 1 år	1 759 306	1 391 909	0	0
	Mellan 2 till 5 år	2 698 056	0	0	0
		4 457 362	1 391 909	0	0

Operationell leasing avser hyreskostnader enligt avtal.

Not 4	Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021
	<i>Baker Tilly</i>				
	Revisionsuppdrag	147 167	116 275	19 327	18 750
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	33 171	32 643	10373	0
	<i>BDO</i>				
	Revisionsuppdrag	42 527	35 507	0	0
		222 865	184 425	29 700	18 750

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Penneo dokumentnyckel: EFN6I-YATQY-LZ2WX-EI744-FI0I4-TOBX8

NOTER

Not 5 Personal

Koncernen
2022

2021

Moderbolaget
2022

2021

Medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit
varav kvinnor
varav män

72,00	60,00	0,00	0,00
12,00	12,00	0,00	0,00
60,00	48,00	0,00	0,00

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:

Löner och ersättningar

2 088 000	2 088 000	0	0
2 088 000	2 088 000	0	0

Övriga anställda:

Löner och ersättningar
Pensionskostnader

50 130 640	39 389 681	0	0
3 413 849	3 607 716	0	0
53 544 489	42 997 397	0	0

Sociala kostnader

Summa styrelse och övriga

11 514 996	9 018 319	0	0
67 147 485	54 103 716	0	0

Löner och ersättningar

Pensionskostnader

Sociala kostnader

Summa

52 218 640	41 477 681	0	0
3 413 849	3 607 716	0	0
11 514 996	9 018 319	0	0
67 147 485	54 103 716	0	0

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter

varav kvinnor

varav män

3	3
1	1
2	2

2023041108686

Penneo dokumentnyckel: EFN6I-YATQY-L72WX-EI744-FI0J4-TOBX8

NOTER

Not 6 Medelantal anställda per land

Koncernen
2022

2021

Moderbolaget
2022

2021

Medelantal anställda fördelar sig på följande länder

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Sverige
Kvinnor
Män

7,00	7,00	0,00	0,00
37,00	31,00	0,00	0,00
44,00	38,00	0,00	0,00

Finland
Kvinnor
Män

4,00	3,00	0,00	0,00
16,00	13,00	0,00	0,00
20,00	16,00	0,00	0,00

Norge
Kvinnor
Män

1,00	2,00	0,00	0,00
7,00	4,00	0,00	0,00
8,00	6,00	0,00	0,00

Kvinnor totalt
Män totalt

12,00	12,00	0,00	0,00
60,00	48,00	0,00	0,00
72,00	60,00	0,00	0,00

2023041108687

Penneo dokumentnyckel: EFN6I-YATQY-L72WX-EI744-FI0J4-TOBX8

Ruby Scott Capital Invest AB

Org.nr: 556957-2745

NOTER

Not 7	Skatt på årets resultat Koncernen	2022	2021
	Aktuell skatt	<u>-9 126 587</u> -9 126 587	<u>-6 637 617</u> -6 637 617
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	44 198 720	32 812 124
	Skattekostnad	-9 091 435	-6 718 006
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-94 431	-46 637
	Ej skattepliktiga intäkter	90	502
	Skattemässiga justeringar	-8 829	0
	Underskottsavdrag som nyttjas i år	68 018	126 524
	Summa	<u>-9 126 587</u>	<u>-6 637 617</u>
	Moderbolaget	2022	2021
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	23 755 718	24 244 356
	Skattekostnad	-4 893 678	-4 994 337
	Skatteeffekt av:		
	Ej skattepliktiga intäkter	4 898 559	4 998 529
	I år uppkomna underskottsavdrag	<u>-4 881</u>	<u>-4 192</u>
	Summa	<u>0</u>	<u>0</u>

Skattekostnad avser för de svenska koncernbolagen: 20,6% (20,6%), för det finska koncernbolaget: 20,0% (20,0%) och för det norska koncernbolaget: 22,0% (22,0%).

Not 8	Andelar i koncernföretag Moderbolaget	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal/Kap.	Redovisat
	Organisationsnummer	andel %	värde
	Moderbolaget	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal/Kap.	Redovisat
	Organisationsnummer	andel %	värde
	Midport Holding AB	990	99 000
	556643-5672	97,05%	99 000
		<u>99 000</u>	<u>99 000</u>
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	Midport Holding AB	25 475 565	24 808 625

Not 9	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	Förutbetalda hyreskostnader	168 255	386 500	0	0
	Förutbetalda personalkostnader	51 528	49 047	0	0
	Förutbetalda övriga kostnader	190 081	169 589	0	0
		<u>409 864</u>	<u>605 136</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Ruby Scott Capital Invest AB

Org.nr. 556957-2745

NOTER

Not 10 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	150 000	1,00
Antal/värde vid årets utgång	150 000	1,00
	2022-12-31	2021-12-31
Ovanstående aktieantal fördelar sig enligt följande		
A-aktier	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
	150 000	150 000

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna personalkostnader inkl sociala avgifter	16 255 721	11 100 446	0	0
Upplupna kostnader underkonsulter	228 899	122 384	0	0
Upplupna övriga kostnader	<u>244 917</u>	<u>233 937</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	16 729 537	11 456 767	0	0

Not 12 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står balanserad vinst
årets vinst

5 029 238
23 755 718
28 784 956

Styrelsen föreslår att till aktieägarna utdelas i ny räkning överföres

23 530 200
5 254 756
28 784 956

Not 13 Koncernförhållanden

Ruby Scott Capital Invest AB är ett moderbolag och äger 97% av dotterbolaget Midport Holding org nr 556643-5672 säte Stockholm.

Dotterbolaget Midport Holding AB har i sin tur tre helägda dotterbolag - Midport Scandinavia AB org nr 556658-3505 säte Stockholm, Midport Scandinavia OY Business Id 2299244-2 säte Helsingfors samt Midport Scandinavia AS org nr 922 946 515 säte Oslo.

Not 14 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2023041108689

Penneo dokumentnyckel: EFN6L-YATQY-L72WX-E1744-F1014-TOBX8

Ruby Scott Capital Invest AB

Org.nr: 556957-2745

NOTER

2023041108690

Vellinge

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Mikael Agerlund

Jenny Närenbäck Mejer

Niels Mejer

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Stein Karlsen

Auktoriserad revisor FAR

Penneo dokumentnyckel: EFN6I-YA TQY-L72WX-EI744-FI0J4-TOBX8

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JENNY NÄRENBÄCK MEJER

Styrelseledamot

Serienummer: 19720507xxxx

IP: 195.252.xxx.xxx

2023-02-28 08:39:09 UTC



JAN AGERLUND

Styrelseledamot

Serienummer: 19731030xxxx

IP: 2.68.xxx.xxx

2023-02-28 08:39:35 UTC



Niels Mejer

Styrelseledamot

Serienummer: 19611226xxxx

IP: 195.252.xxx.xxx

2023-02-28 09:09:41 UTC



Stein Are Karlsen

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19620629xxxx

IP: 195.78.xxx.xxx

2023-02-28 09:36:20 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023041108691

Penneo dokumentnyckel: EFN6I-YATQY-L72WX-EI744-FI0J4-TOBX8
